АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 октября 2021 г. № 762-р

О дежурстве должностных лиц Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в период с 28 октября 2021 года по 8 ноября 2021 года
1. Организовать в период с 9.00 часов 28 октября 2021 года по 9.00 часов 8 ноября 2021 года дежурство должностных лиц Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области (далее – Администрация) согласно графику.
2. Ответственным лицам в период с 28 октября 2021 года по 8 ноября 2021 года информировать Главу муниципального образования «Хиславичского района» Смоленской области, Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству о состоянии систем жизнеобеспечения населения.
3. Начальникам отделов Администрации организовать работу сотрудников в соответствии с производственной необходимостью.
4. Рекомендовать Главам муниципальных образований сельских поселений Хиславичского района утвердить графики дежурств ответственных лиц на период с 9.00 часов 28 октября 2021 года по 9.00 часов 8 ноября 2021 года с информированием Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области о текущем состоянии систем жизнеобеспечения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности управляющего делами Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области С.В. Русских.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Загребаев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. С.В. Русских
«_____» ____________ 2017 г.

	Разослать: прокуратура-1, по списку-4.

Приложение 1
к распоряжению Администрации
муниципального образования «Хиславичский район»

Смоленской области
 от 26 октября 2021 г. № 762-р
График дежурств
ответственных сотрудников органа местного самоуправления

 муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области,

осуществляющих дежурство с 28 октября по 8 ноября 2021 года
	Период дежурства
	Ф.И.О.

(полностью)
	Занимаемая должность

(полностью)
	Контактный телефон

	9.00 28.10.2021 –9.00 29.10.2021
	Калистратова Наталья Ивановна
	Начальник финансового управления Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-950-709-16-42

	9.00 29.10.2021 –9.00 30.10.2021
	Кривоносова Татьяна Владимировна
	Начальник отдела финансирования народного хозяйства Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-910-722-48-07

	9.00 30.10.2021 –9.00 31.10.2021
	Мирная Надежда Викторовна
	Заместитель начальника управления Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-919-046-74-68

	9.00 31.10.2021 –9.00 01.11.2021
	Курашова Ольга Александровна
	Начальник отдела казначейского исполнения Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-951-716-27-50

	9.00 01.11.2021 –9.00 02.11.2021
	Семенова Елена Николаевна
	Начальник отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-904-367-94-48

	9.00 02.11.2021 –9.00 03.11.2021
	Долгалёва Лариса Александровна
	Начальник отдела – главный бухгалтер Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-906-516-77-71

	9.00 03.11.2021 –9.00 04.11.2021
	Стальмакова Ольга Владимировна
	Начальник отдела ЗАГС Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-951-719-52-82

	9.00 04.11.2021 –9.00 05.11.2021
	Зайцев Сергей Дмитриевич
	Начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-950-709-04-51

	9.00 05.11.2021 –9.00 06.11.2021
	Куцабина Ольга Владимировна
	Начальник отдела по экономике и комплексному развитию Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-910-117-41-68

	9.00 06.11.2021 –9.00 07.11.2021
	Русских Сергей Владимирович
	Начальник информационно-аналитического отдела Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-952-996-36-86

	9.00 07.11.2021 –9.00 08.11.2021
	Свистун Евгений Романович
	Заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области – начальник отдела по сельскому хозяйству Администрации муниципального образования
«Хиславичский район» Смоленской области
	8-910-711-20-40

[image: image1.png]